Circuito Notarial del mismo nombre, a los veinticuatro (24) días del
a h

p 9.|mes de Febrero de dos mil catorce (2014), ante mí, LICENCIADO

10 DIOMEDES EDGARDO CERRUD AYALA, Notario Público Quinto del Circuito

11.| Notarial de Panamá, con cédula de identidad personal número ocho -—

12. ciento setenta y uno - trescientos uno (8-171-301), comparecieron

13. personalmente, CARMEN WONG, mujer, mayor de edad, casada, secretaria,

14. panameña, Vecina de esta ciudad, con cédula de identidad personal

15. número PE - doce-noventa y siete (PE-12-97), y JAQUELINE ALEXANDER,

16. mujer, mayor de edad, soltera, secretaria, panameña, vecina de esta 17. ciudad, con cédula de identidad personal número  ocho-setecientos

18. veintinueve-mil noventa (8-729-1090), en su calidad de Director/

19. Secretario y  Director/Subsecretario respectivamente, de  HARRIER

20. INTERNATIONAL S.A., (de ahora en adelante denominada “la Sociedad”),

21. una sociedad anónima organizada y existente de acuerdo a las Leyes de

[...]

DOM

Se expedirán las copias que soliciten los interesados y leída como

les fue la misma a las comparecientes, en presencia de las testigos

instrumentales, JESSIKA CHIU, con cédula de identidad personal número

ocho - trescientos ochenta y ocho - ochocientos ochenta y nueve (8-

388-889), y ENMA ROJAS, con cédula de identidad personal número ocho-

setecientos cuarenta y uno-dos mil ciento tres (8-741-2103), mayores

de edad y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles

para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación

y para constancia la firman todos por ante mí, el Notario que doy fe.

ESTA ESCRITURA PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN CINCO MIL